

Texces ApS
Vibevangen 2
6715 Esbjerg N

CVR-nummer 37525626

Årsrapport
7. marts 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den

22/3-17



Ole Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Texces ApS
Vibevangen 2
6715 Esbjerg N

Hjemstedskommune: Esbjerg
CVR-nummer: 37525626
Regnskabsperiode: 7. marts 2016 - 31. december 2016

Direktion

Ole Kristensen
Ole Rasmussen

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Registreret revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive e-handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets opstart har været langsommere end forventet, og der er derfor først omsætning i 2017. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Vi forventer en positiv udvikling i 2017.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK
	Perioden 7. marts - 31. december	
	Andre eksterne omkostninger	-168.406
	Resultat før skat	-168.406
	Skat af årets resultat	36.955
	Årets resultat	-131.451
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	-131.451
	Resultatdisponering i alt	-131.451

Note	Balance	2016 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Udsudte skatteaktiver	<u>36.955</u>
	Tilgodehavender	<u>36.955</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.183</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>57.138</u>
	Aktiver i alt	<u>57.138</u>

Note	Balance	2016 DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overkurs ved emission	100.000
	Overført resultat	-131.451
	Egenkapital i alt	18.549
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.532
	Anden gæld	12.057
	Kortfristede gældsforpligtelser	38.589
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	38.589
	Passiver i alt	57.138
1	Eventualforpligtelser	
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

1 Eventualforpligtelser

Ingen.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
